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tills det åter stannade framför cttl FRÅN WINNIPEO TILL CH1-
CAOO OCH VEKI.DSl T.STaU.- 

XIXOEX DERSTahEK

gar erhöll Vanada 860 pris mot 45 
som tillfullo Förenta staterna. On
tario har t ex. 975 ostnummer nf 
1X98 års tillverkning och tick 260 
priser Qtiel>ee med 114 ostnuiu- 
mer rned 105 priser o. v.

KRAN MISSION'FÄLTET rhus. Nu kommo några (jvinnor! 
med "tjangj i sina tiåkiirl ut till' 
oss. Vi kuude icke se vinet, men 
kande ilesto bättre” dess lukt. utan 
vi sågo blott, huru de, genom långa 
sadesstrån sogo i sig vinet, den ene 
efter den andre så mänga som ön
skade. Dock voro det några, som ej 
brydde sig om deL De två förut 
numda prestema tingo sitta ned 
igen, och den ena läste och den an
dre stänkte vatten och risgryn på 
de församlade.

Åter igen gick det högre och hö
gre uppför den branta backen, tills 
de kommo tillbaka till templet,der 
böckerna förvarades. Vi tingo till- 
låtelse att följa med in i templet 
der vi tingo sitta ned. Nu började 
de åter dricka. De frågade oss om 
vi ville ha an kopp te, men som de
ras te är allt annat än välsmakande- 
ty det är så smutsigt, och dessutom 
hade vi allesammans fått ondt i 
hufvudet af lukten i rummet, hvar- 
för vi betackade oss. När de koka 
te, slå de te, vatten, smör och salt i 
en slags tjäma, der blandningen 
tjämas forst och sedan kokas. De 
äro ieke nöjds om man icke dricker 
mer än en kopp, ty så snart man 
druckit ur hälften, vilja de fylla på 
igen på nytt. Det var nästan omöj
ligt att tillliakahålla tårarne, när vi 
sågo de arma menruskorna vara så 
ifriga att tillbedja sina dejda,bilder, 
Jag har ofta tänkt på det, sedan 
jag kom ut bland hedningarne, när 
jag ser huru ifriga de äro att till
bedja d<nla ting, oeh jemtfört dem 
med oss, som har en sadan Gud att 
förtrösta på, den Gud som har all 
magt i himmelen och på jorden, och 
vi veta liestämdt. hvilken vi tillbed
ja. Men ack det är blott få af 
Guds barn, som äro så ifriga i sin 
dyrkan, som dessa arma hedningar. 
Vi må rigtigt skämmas inför dem

For någon tid sedan dog en af 
mina skolflickors moder efter att 
ha varit sjuk en längre tid. Då jag 
första gången såg henne, hade hen
nes man nyligen dött för ett par 
månader sedan, och vi hjelpte hen
ne tills hon kunke gå till Darjee- 
ling. fyra mil härifrån Ghum. En 
dag kommo några skolbarn till oss 
och bådo om mjölk åt henne, men 
som det icke fanns något hemma 
för tillfället, kopte jag några af de 
frukter hon dagen forut önskat sig 
och sände dem med barnen och lof- 
vade att stra.xt komma efter sjelf, 
ty lararen var utgången. När jag 
sedan gick till henne köpte jag litet 
mat med mig. Men hvilken svn 
motte mig ieke när jag kom in till 
den sjuka Der låg hon på bara 
golfvet kämpande med döden, un
der det rummet var fullt med dric
kande och väsnande qvinnor samt 
afgudar, som de fört med sig. Jag 
blef så ofverraskad att jag knappt 
kunde få fram ett ord,men Gud gaf 
mig nå-len att få tala till dem huru 
han hatar afgudar. Men som da 
alla voro druckna, gick jag min väg 
och kom tillbaka på aftonen med 
en syster i sällskap, och då tingo vi 
bedja för den sjuka

„— Fältmarskalken Mac MahonHrrl till denna tidning från Skund Mis 
sionskyrknns i Winnipeg mit,Ml> 

när i Tihet.
har begrnfts under de mest storar
tad t- högtidligheter i Paris.

— En af delning af ryska flottan 
gästar f. n. Toulon, Fn.nkrike,och — Sir John Abott, Canajas f. ih 
fransmännen afhålla ilen ena ly- Premier minister, ar mycket sjuk 
sande festen efter den andre för och foga hopp tinnes om hans ve

derfående.

(Forts, i
Midway Pleasant", nöjenas gata, 

belägen inom utställningen är väl 
vard ett besok. Denna plats, som 
innefattar 85 aeres, är upplåten åt 
enskilda bolag och sållskaper, som
hur hafva sina förevisningar och sina allierade vänner, 
dérför erlägga en viss afgift till ut- — Ryske ezaren lär bestämt Grand Trunk jemvägen har
ställnings kommissionen. Drag- ha motsatt sig giftermål mellan sin förlidet halfår haft mindre inkomst 
ningskraften till utställningen har son, tronföljaren, och prinsessan än någonsin forut. 
derigenom betydligt okats. När Maud af Wales, särskildt på grund 
man hela dagen varit och sett på af att Grekisk-katholska kyrkan 
utställningen, tillbringar man gema strängeligen förbjuder giftermål 
aftonen derstädes. Hvad tinnes nu mellan kusiner. En Prinsessa af

Darjeei.ixo.Ghvm d.lSsept 1898.
Kura nådesyskon. Guds frid !

1”God är Herren, ett värn på nö
dens dag, och ben känner dem, som 
förlita sig på honom.” Nah. 1 :7.

Det ar mig en glädje att åter ge- 
iiom tidningen få ineddela Eder nå
got härifrån Himalaya. Nar Vi ka
sta våra blickar tillbaka på det för
flutna, kunna vi i sanning säga, att 
Herren varit god emot oss. I) hur 
dyrbart är det icke, att Gud ar ofor 
iinderlig, att allt hvad han lofvat 
det håller han visserligen, och han 
har lofvat att vara när oss alla da- 
gaa intill verldens ände.

För någon tid sedan höllo Tibe- 
tanerna en fest. När vi hörde mu
siken från deras instrument, gingo 
vi ned till dem för att se hvad som 
försiggick. Forst l prosessionen 
gick en ung miui, bärande en grön 
löfruska, behängd med några tyg
stycken, dernäst två gossar, hvar- 
dera bärande ett långt blåsinstru- 
meiit, livilka tvenne prester ging^ 
efter oeh blåste uti, frambringande 
verkligt oronskärande läten. Der- 
efter kommo en del prester, livilka 
buro ufgudabilder eller musikin- 
stiuineut, på livilka de skramlade 
med alla krafter, en annan del buro 
livar siu i ett tygstycke insvept bok. 
Dessa liocker äro sexton till antalet 
och förvaras i det största afguda- 
templet i Ghum. De tro att dessa 
liocker fora välsignelse med sig och 
derför. baras liöckeme omkring på 
det sattet en gång om året. Två 
flickor kommo derefter med livar 
sin stol, på hvilka de äldsta af pre 
sterna skulle sitta, liar (le lilefvo 
trötta. Må följde tre gossar.hvilka 
buro hvar sin stång, af hvilka den 
mellerstas spets var prydd med en 
gaffel, snarlik den hvarmed vi ofta 
sett satan afteeknad på taflor, oeh 
de Avå andras voro prydda med 
hvar sin lång. rostig knif. Tåget 
stannade framför hvarje Tilietanskt 
hus och utförde några ceremonier. 
Mötte någon fotvandrare processio
nen, måste han stanna tills den gått 
forbi; bar han någon burda, måste 
han stå i nedböjd ställning, under 
det alla i processionen slogo till 
hans hufvud med det de hade i 
händerna Vi slöto oss till tåget, 
men nar det gått en stund stannade 
det för att hvila. Sedan öfverste- 
presten satt sig och en ung munk 
med en spegel i handen ställt sig 
vid hans sida, tog han frain en liten 
bok och läste ur den hvari de öfriga 
instämde. En aunan prest hade ett 
trekarl fvldt lued olja. af hvars in
nehåll han stänkte på folkhopen, 
och som vi gått nära for att se bätt
re, tingo vi äfven några droppar 
gtiteferhePga olj* på om. Tåget 
legynde åter gå och stannade ej 
förr äu det kom till en hög och 
brant backe. Der rastades en stund 
under det de ropade "tjang' (vin), 
och eetlau fortsattes uppfor liacken

— Tullförvaltaren i Victoria, B. 
O. meddelar, att sälfångäten for 
hela året inbringat 69,471 skinn 
eller 19,000 mindre än föregåendehär att se ? En irländsk by med Hessel-Cassel eller Hessel- Darm-1 

en reproduktion af det ryktbara stadt är nu på tal.
Blamey Castle, med utställning af 
irländska industriföremål.
dens förnämste skönheter represen- verlägga om kampanj mot Glad- 
terande de mest olika nationers, så- ,tonr och hans minister, angående 

-som Svenska, Norska. Danska,Fin- ]10me ru;e förslaget. Mötet tackade 
ska, 1 vska, Franska Engelska,i “House of Lords” för deras stora 
Jurkiska. Kinesiska, Japanska o.s. majoritet mot lagen för Irelands 
v. Långt ifrån voro de likväl — i sjelf,tyre|se. 
skönheter. med undantag af några
af dem, ulan de voro endast till för ]utj0n för dörren och i Guatemala 
att skylta för en stor mode artär. har den redan utbrutit.
V idare en elektrisk scenisk teater, 
der allt försiggår ined elektricitet,
Ett glasbruk ar näst. Här ser nian 
huru råvaran tillverkas, förädlas, 
bearl*?tas och förvandlas till deiUy 
naste glas- oeh pordinspjeser och 
för en liten summa kan nmn här få 
aigett litet tretiigt souvenir från ut
ställningen. T. o. m. klHder af glas 
tillverkas härstädes. Ett gammal
dags engelskt blockhus ligger straxt 
intill, en japansk l>azar och Hagen- 
becks stora mvnageri. Ej långt
från menageriet ligga samoanernes .
och javanesemas små bvar. Den PAHATIÅ TJVÖTTTD Rainy River rid gränsen, och det
senare kolonien omgifves af ett högt uAMUA fllilMM. antagesatt lagret sträcker sig på
staket af bamburör. Tyskland år-------------------------------------------- -j båda sidor om floden både i Min
härnäst reproducerad frånbondgår- 1i!x™AI- 1,(,litikern Tarte t| nesota oeh Vanada. 
den till slottet samt hiergardenbeh t,dnmR har mtagit svåra bef*y.lU i V- Läst chunge of the 
militännusik. Ett panorama öfver nmffAr mot domare, och säger han The low round 1 rip Fickets toChi- 
Berner alperna är väl värdt att se,1 kan lievisa- alt en domare I»talade cago now sold by the Northen Pa- 
likoså turkiska afdelningen. vanli- •"‘■T000 1111 en framstående politikei citie offer the Best and Dast great 

benämd En gata i Cairo". Två för P,atsens erhållande. inducement of this yearto visitChi-
— En fransk canadiensiska, ma- 'ubro and ^urlds Fair. 

egypter med sina kameler, åsnor dame Leoa Laville, ankom 1 tors- You can now make the round 
och galanterival or och sin — smuts-dags i döende tilhtånd till Mon- trip for less than the usual one way
dväljas har. Äfven finnes här tea- treal, efter att hafva till fots till- fare. Don’t mies this changc, to
ter, 'påi|vinnor, egyptiskt tempel 
m. m. m. m„ jag hade så när sagt
humbug, ty bättre syntes något ej år sedan emigrerade hon med sin j 
vara Mohriska palatset är en an- j man och tre liarn till Califomien 
nan sevärd plats, och likaså — den der mannen pch uamen afledo, den 
nu stängda — persiska teatern. Nu ena efter den andra, förlidet år. 
komma vi till Fems hjulet. Mot Utan vänner och utan pengar Dör
en afgift af 50 cents taga vi plats i jade hon vandringen till sin fäder- 
en af de spårvagnsliknande kor- nestad, hvarunder hon tillbringade 
garne och nu bar det sagta, nästan flera månader pä* vägen, tiggande 
omärkligt uppåt till öfver 250 fot sin foda och mestadels sofvande 
F"oiket nedanför ser ut som myror, under liar himmel.
En hänförande utsigt utbreder sig 
här öfver utställningen, staden och 
Michigansjön. Lyckligt nerkomna 
gora vi en titt in i en afhildning af 
St Peterskyrkan i Rom, eller och i 
till gamla Wien". Kälkbacke är 
här ock uppförd af på artificiell väg 
tillverkad i?. En HawHisk vulkan"

år

Union Poixt, Man. En ungman 
Tilier, som förliden torsdag var 
sysselsatt med att skotHa spanmål, 
i en elevator, blef dillad derigenom 
att en botten, och med den S00 bu
shels hafre.föll ned på honom.

VäNCOVVER. Ångfartyget "Mi-, 
owera”, ett nytt skepp tillhörande 
Canadisk-Australiska limen, stran
dade nyligen på ett ref utanför 
Honolulu och blef totalt vrak.

— 600 delegerade hade i förgår 
' erk möte i Belfast, Ireland, för att öf-

— I Central-Amerika står revo-

— Från Brasilien meddelas, att Whitewood, Assa. F'armaren 
kapten Frederico Guilherme De Charles Davieshar odlat hvete, som 
Lorcna blifvit vald af insurgenterna väger 681 pounds pr bushel, 
till provisonal president af Brasilien.
Prok lameringen skedde i Desterro, 
hufvudstaden i provinsen Santa 
Catharina. Bomharderingen af Rio 
Janerio har tills vidare inställts.
Både regeringens och revolutioni- 
sternas trupper utgifva sig som 
segrare, 
tån k ligt.

Winnipeg. Med 420 röster mot 
118 beslöto stadens innevånare i 
onsdags förra veckan, att upptaga 
ett 850,000 lån för att bygga 2:ne 
nya skolhus.

— Den nya liron öfver Red Ri- 
Titlståndet i landet «r be- ver från Winnipeg till Norwood är 

nu öppnad för trafik.
— Kol liar blifvit funnit utmed

seasou

gen
hundra turkar, araber, beduiner,

■".Vggalagt den 3,500 mil långa vä- sce the greatest wonder of the 19th 
gen från San F'rancisco. F'ör 12 eentury.

— Svensk-Lutherska kyrkans i 
Winnipeg missionsmöte tog sin bör
jan i torsdags f. v., då pastorerna 
Moodv och Sundgren från Minne
sota på aftonen predikade i kyrkan 
På frpdågsaftonen hölls hasar och 
syförenings auktion. Kyrk 
fyld af folk och auktionen inbragte 
$150.00. På söndags f. m. hulls 
skrift- och nattvardsgång och på 
aftonen talade pastor Moody öfver 
betydelsen af Vpsala mötes beslut

an var

Ottawa. Mr McConell vid Geo
logiska undersöknings departemen
tet har återvilndt från British Co
lumbia. Han har tillbringat fem 
månader i Cariboo distriktet och 
varit på platser, som förr ej varit 
betr-idt af hvit mans föt.

— Tyska tidningen- "Der Nord- 
westen meddelar, att det tinnes 
6,147 personer bosatta inom de ty
ska kolonierna i Manitoba och

i Nord Western, De hafva tillsum- - 
— I ost tiltiingen vid vertdsut-, mans 26,545 aeres land odlade, 98X7kinesiskt tehus och teater, daho- 

mey by, svenska och norska lappar ställningen i Chicago vann Vanada stycken hornboskap och 1,628 hä, 
m. fl. sevärdheter erbjudas, men nu 103 Pr‘* for cheddaroet af 1892 års star, I tre af kolonierna idkas nå- 
nog om hvad som finnas på och vid tillverkning och Förenta Staterna gon fårafvel, med ett totalantal af 
nöjenas gata. (Förta) 1 ej ett enda Af Aret» tillverknin 800 st.

(Forts.)
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